UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA "º .-ts f /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNT\I'ERSID(~\DEDE BRt\sH IA? no uso de suas at ri b uLçôe s estatutár'ias. nos
termos do art_ 33. Inciso VIII? da Lei NQ 8_112. de 11_12_90,
publicada no D.O_U. de 12_12_90.

R E S O L V E:

Declarar vago. a partir de 31_05_96. por posse
em ou+ro caTgo i nacumu léve L, um car'go de ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇ~O
NI C IV. código dE~ vaga nQ 707905" do Qlladr'o ·;.-JePessoal Pennanente
desta Fundaçio Universidade de Brasilia. ocupado pela servidora MAGGIE
CRISTINA PARREIRAS LEMOS" c-;om lot.acão no [)(~péu~ta,mentode C'iêncía da
T nfor--rnélçào (,;~Documen'U:lçi,lo..

Bras i I ia-DF. s.: de ~ k de 1996.

JO~O